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Hei Kari Anne Iversen,  
 

Viser til hyggelig samtale i forbindelse med brosjyren vi nå er i ferd med å utarbeide for Gløde AS.  
Som avtalt sender jeg deg litt informasjon om brosjyren og hvilke muligheter det innebærer for deres bedrift i 
henhold til profilering.  
 

“Gløde er ein arbeidsmarknadsbedrift som produserer og leverer mange ulike varer og tenester til næringslivet 
og til det offentlege. Vi hjelper folk i arbeid gjennom ulike tiltak. NAV er den største samarbeidspartnaren og 
den største kjøpar av tenestene våre, men vi sel også varer og tenester til næringslivet, kommunar og 
privatkundar i stor skala. 
Gløde er det nye namnet – to solide og viktige verksemder i Nordhordland som jobbar med arbeidsinkludering 
har slått seg saman. MAKS – Meland Arbeids- og kompetansesenter og Nordhordland Industriservice fusjonerte 
25.02.16 for å stå sterkare i region Nordhordland og for å kunne tilby betre varer og tenester. Vi har også gått 
saman for å stå sterkare i konkurranse med andre aktørar og for å ha tilstrekkeleg med kompetanse og musklar 
til å vere med på dei nye moglegheitene i bransjen vår. Ambisjonane for framtida er å utvide porteføljen vår 
ytterligare. Vi skal vere rask med å mobilisere ressursar når nye behov oppstår. Vi er ein verdiaktør, og vi har 
jobba mykje med verdiforankringa i prosessen.”  

Alle kan arbeide, alle kan utvikle seg og alle kan gjere ein forskjell! 

MultiMedia Brosjyren består av en trykket versjon som skal brukes de neste 2-3 år, og en online-brosjyre på 
Gløde AS sin hjemmeside.  
Online-brosjyren kan også distribueres via LinkedIn, Facebook og Twitter – noen av de sterkeste 
markedsføringskanaler for tiden. Den vil også inkluderes i e-postsignaturen til de ansatte, hvilket sikrer daglig 
og målrettet distribusjon.  
 
Formålet med brosjyren er å tydeliggjøre for eksisterende og potensielt nye kunder potensiale for et samarbeid 
med Gløde AS, samt hvilke tjenester og produkter de kan levere. 
De ønsker også å synliggjøre deres gode samarbeidspartnere og vil derfor gi dere mulighet til å delta med en 
annonse. På den måten kan dere eksponere dere sammen med Gløde AS og samtidig støtte opp om arbeidet 
med å skape et inkluderende arbeidsliv. 
Brosjyren skal benyttes på bedriftsbesøk, messer, tilbud og anbud.  
 
Hva dere får ut av deltakelsen: 

         Annonse i Gløde ASs MultiMedia Brosjyre – på trykk og online 

         Hyperlink direkte fra deres annonse i online-brosjyren til deres egen hjemmeside 

         Annonse i e-post-brosjyren, som blir en fast del av Gløde ASs auto-signatur i alle deres utgående e-
poster 

         Dere støtter en god samarbeidspartner – pleier deres gode relasjon 

         Hjelp til selvhjelp - Gløde ASs suksess med det nye markedsmateriellet vil ha en positiv effekt på 
samarbeidet dere i mellom 

 
Se vedlegg for våre forskjellige annonsealternativer og deres tilhørende kostnader. 
Inkludert i prisen inngår det annonse i papir- og digitalbrosjyre, link direkte til hjemmeside og QR-kode for de 
som ønsker dette. 
Dere har også profesjonell grafiker til rådighet til å utforme annonse for dere, uten ekstra kostnad, og alle 
rettigheter til annonsen i etterkant. 
Levetid for brosjyre og eventuell annonse er estimert til  3 år og kostnaden dekker hele perioden. 
 
Se eksempler på brosjyrer vi har laget for andre kunder, dette for å vise til kvalitet og mulig oppsett. 
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Presiserer at sideantall, innhold og oppsett skreddersys til den enkelte kundes behov og ønsker (trykk på 
bildene under): 
 

 

 

Beredt AS  Meland Kommune  

 
Gløde As i samarbeid med JS Norge AS håper på en positiv tilbakemelding. 
 
Ønsker deg en fin dag. 

 
 

 
Med vennlig hilsen / Best regards 
 
Katrin Setså Schjelderup 
Advertising Consultant 
 
 

JS/Norge 

T / +47 69 01 48 27 E / kss@jsnorge.no  

F / +47 69 01 48 01 W / www.jsnorge.no  

 
Communication makes the difference 
 
MultiMedia Brosjyren – én brosjyre til alle plattformer · Se hvordan 
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